REQUERIMENTO Nº 339/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado

o Deputado Federal David Soares, solicitando sua interferência junto ao Governo Federal,

objetivando a liberação de recursos financeiros no valor de R$ 300.000,00 para custeio em

atendimentos e serviços médicos de média complexidade, em parceria com a Irmandade da

Santa Casa de Misericórdia de Adamantina e a Secretaria Municipal de Saúde.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de outubro de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador